ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐỨC CƠ          Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

    Số :         /QĐ-UBND                           Đức Cơ,  ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xuất ngân sách huyện bổ sung cho UBND các xã, thị trấn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-UBND ngày 16 tháng 05 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ kinh phí để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại

do bão, áp thấp nhiệt đới, mưa lớn và hạn hán gây ra trong năm 2021 trên địa

bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Thông báo số 164/TB-STC ngày 18/5/2022 của Sở Tài chính về bổ

sung có mục tiêu kinh phí cho các huyện Chư Păh, Đăk Pơ, Kbang, Mang Yang,

Krông Pa và Đức Cơ để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hai do bão, áp thấp

nhiệt đới, mưa lớn và hạn hán gây ra trong năm 2021 trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định 3278/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Xét Công văn số 77/CV-PNNPTNN ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hỗ trợ đợt thiên tai xảy ra vào

tháng 10 năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xuất ngân sách huyện, số tiền: 882.950.000 đồng (Tám trăm tám

mươi hai triệu, chín trăm năm mươi ngàn đồng), từ nguồn tỉnh bổ sung có mục

tiêu, số tiền 847.630.000 đồng và nguồn dự phòng ngân sách huyện, số tiền

35.320.000 đồng bổ sung cho UBND các xã, thị trấn để khôi phục sản xuất vùng

bị thiệt hai do bão, áp thấp nhiệt đới, mưa lớn và hạn hán gây ra trong năm 2021.

Có biểu chi tiết kèm theo

 Điều 2.  - Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện lập thủ tục xuất ngân sách

đúng nguồn, đúng quy định.

- UBND các xã, thị trấn nhận tiếp nhận kinh phí chi đúng mục

đích và quyết toán đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện;Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạch; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Cơ và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện; VP;

- Lưu VT-VP.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TỔNG CỘNG 438,451     784.495.000           9,2895       92.235.000                   150         6.220.000       882.950.000

1 Xã Ia Dơk 83,040     115.830.000 2,0975       20.555.000       136.385.000

2 Xã Ia Dom 9,421       19.512.000 0,44         4.400.000         23.912.000

3 Xã Ia Kla 38,631       58.637.000 0,82         8.200.000 85 2.975.000               69.812.000

4 Xã Ia Krêl 12,823       32.096.000 1,314       12.900.000         44.996.000

5 Xã Ia Kriêng 37,460       64.520.000 65 3.245.000               67.765.000

6 Xã Ia Lang 42,430       44.100.000         44.100.000

7 Xã Ia Pnôn 214,100     448.500.000       448.500.000

8 Thị trấn Chư Ty 0,546         1.300.000 4,618       46.180.000         47.480.000

KINH PHÍ HỖ TRỢ ĐỂ KHÔI PHỤC SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP VÙNG BỊ THIỆT HẠI DO BÃO, ÁP THẤP NHIỆT ĐỚI, MƯA LỚN

VÀ HẠN HÁN GÂY RA TRONG NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày         /8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

Tổng diện

tích Thủy

sản (ha)

STT ĐƠN VỊ
Tổng diện tích

Cây trồng (ha)

Thiệt hại chăn

nuôi (gia súc,

gia cầm) (con)

Tổng kinh phí

hỗ trợ chăn

nuôi (Đồng)

Tổng kinh phí

hỗ trợ cây

trồng  (Đồng)

Tổng kinh phí

hỗ trợ thủy

sản (Đồng)

Cây trồng Thủy sản Chăn nuôi

Tổng kinh phí

hỗ trợ  (Đồng)
Ghi chú

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-08-03T09:02:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Quang<quangnv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:09:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:30:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-09T13:31:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!